construído de
1,20x0,50x1,00;

- Taxas inclusas:
energia, prefeitura,
limpeza e
extintores; e

- Depósito com
prateleiras.

São Paulo/SP

13099

01

VALOR TOTAL: R$110.000,00

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$110.000,00 (cento e dez mil reais).
1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818,
de 27 de setembro de 2021.

1.4. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Global. 

1.5. O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a partida da assinatura do Contrato, improrrogável, na

[...]

e) Atestado Representante Comercial Exclusiva - APRAG (0067328)

f) Relatório de Pesquisa de Preços 0068758

g) Proposta Patrocínio Expoprag - CFQ (0076811)

13.5. Destaca- se que, conforme identificado em proposta comercial negociada, o valor para a referida
contratação será de R$110.000,00 (cento e dez mil reais).

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
14.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento deste CFQ:

CENTRO DE CUSTO CONTA CONTÁBIL

02.05.02.003 - Atividade de Governança Assessoria